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                                                                                           2025-10-21 
 
 
 Region Halland  
 Regionstyrelsen  
FÖRSLAG Mottagarens dnr: RS240122. 
 
 
Yttrande - Regional infrastrukturplan Halland 2026 - 2037 
Dnr. 2025 KS0196 
 
Sammanfattning 
Hylte kommun välkomnar möjligheten att lämna synpunkter på remissversionen av Regional 
infrastrukturplan Halland 2026–2037. Kommunen betonar behovet av att tydligare inkludera 
Hylte i det prioriterade öst–västliga transportsystemet samt att analysera förbättrade 
vägförbindelser mot Halmstad, Ljungby och Gislaved. 
 
Kommunen lyfter att infrastrukturens betydelse för totalförsvaret främst behandlas ur ett 
kustperspektiv och efterlyser en komplettering som även tar hänsyn till inlandets strategiska 
vägar. Då dessa vägar kan ha stor betydelse för omledning av trafik vid kris eller konflikt. 
 
Hylte kommun uppskattar att Region Halland tydliggör att HNJ-banan ingår i den nationella 
planen, men konstaterar att en regional strategi för banans utveckling saknas. HNJ-banan är 
viktig för pendling, näringslivets transporter och för att stärka den regionala balansen i 
Halland. Kommunen anser att banans potential bör tas tillvara för att bidra till ökad 
tillgänglighet och mer hållbara transporter. 
 
 
Yttrande 
 
Hylte kommun tackar för möjligheten att få lämna synpunkter på remissversionen av Regional 
infrastrukturplan Halland 2026–2037.  
 
Hylte kommun vill framhålla att Region Halland bör peka ut Hylte som en del av det prioriterade 
öst–västliga transportsystemet och analysera behovet av förbättrade vägförbindelser mot 
Halmstad, Ljungby och Gislaved.  
 
Infrastrukturens roll för totalförsvaret lyfts, men fokus ligger på kustnära hamnar och flygplatsen 
i Halmstad. Det finns således ett tydligt behov av att komplettera detta perspektiv med inlandets 
roll. Hylte kommun har strategiskt viktiga inlandsvägar som kan spela en stor roll för omledning 
av trafik vid händelse av kris eller konflikt. 
 
Hylte kommun välkomnar att Region Halland i remissversionen av Regional infrastrukturplan 
Halland 2026–2037 tydliggör att Halmstad–Nässjö Järnväg (HNJ-banan) omfattas av den 
nationella planen. HNJ-banan utgör en viktig del av det nationella järnvägsnätet och passerar 
genom Hylte kommun med stationerna Torup, Kinnared och Landeryd. 
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Trots att HNJ-banan ingår i den nationella planen saknas dock en regional strategi för hur banans 
potential ska tas tillvara. För Hylte kommun är HNJ-banan av stor betydelse, både för arbets- och 
studiependling och för näringslivets transporter. 
 
En utvecklad HNJ-bana skulle bidra till ökad tillgänglighet, mer hållbara transporter och stärkt 
regional balans i Halland. Detta ligger helt i linje med målsättningarna i den regionala 
infrastrukturplanen. 
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